

KS Assistance ApS
Birkmosevej 28 A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 13 41 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Nicki Skadborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Assistance ApS Birkmosevej 28 A 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97323477 Hjemmeside: www.ks-assistance.dk
	CVR-nr.: 29 13 41 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Nicki Skadborg
Revision	Revisionsfirmaet Per Jacobsen Herningvej 21B, st. th. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godstransport og anden kran- og specialassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.466 t.kr. mod 10.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 3.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.466.408	10.900.552
1 Personaleomkostninger	-3.758.637	-4.518.380
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.165.008	-1.723.227
Andre driftsomkostninger	0	-73.466
Driftsresultat	1.542.763	4.585.479
Andre finansielle indtægter	2.736	645
Øvrige finansielle omkostninger	-727.385	-374.172
Resultat før skat	818.114	4.211.952
Skat af årets resultat	-189.868	-916.982
Årets resultat	628.246	3.294.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	628.246	3.294.970
Disponeret i alt	628.246	3.294.970

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.995.988	2.639.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset		13.651.934	7.692.214
Indretning af lejede lokaler		380.552	465.404
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>17.028.474</u>	<u>10.797.337</u>
Deposita		790.935	523.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>790.935</u>	<u>523.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.819.409</u>	<u>11.320.837</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		713.516	346.038
Varebeholdninger i alt		<u>713.516</u>	<u>346.038</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.725.598	1.092.488
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	0
Andre tilgodehavender		117.193	68.852
Periodeafgrænsningsposter		154.423	102.190
Tilgodehavender i alt		<u>2.207.214</u>	<u>1.263.530</u>
Likvide beholdninger		0	1.217.787
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.920.730</u>	<u>2.827.355</u>
Aktiver i alt		<u>20.740.139</u>	<u>14.148.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.256.415	4.628.169
Egenkapital i alt	5.381.415	4.753.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	781.923	592.055
Hensatte forpligtelser i alt	781.923	592.055
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	440.000	440.000
Leasingforpligtelser	9.261.448	4.845.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.701.448	5.285.750
Kortfristet del af langfristet gæld	2.029.291	1.404.900
Gæld til pengeinstitut	1.012.470	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.369	822.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	678.614	609.470
Selskabsskat	0	222.458
Anden gæld	347.609	457.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.875.353	3.517.218
Gældsforpligtelser i alt	14.576.801	8.802.968
Passiver i alt	20.740.139	14.148.192

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.333.199	1.458.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.294.970	3.294.970
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.628.169	4.753.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.246	628.246
	125.000	5.256.415	5.381.415

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.404.469	3.750.721
Pensioner	272.733	652.075
Andre omkostninger til social sikring	81.435	115.584
	<u>3.758.637</u>	<u>4.518.380</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.012 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.725

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.651 t.kr., jævnfør note 16, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 11.290 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicki Skadborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicki Skadborg

Direktør

ID: 40035ab9-1d3d-4aa5-9d3b-8aa5cee3fe77

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:27:34

Underskrevet med MitID



Per Ejvind Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Ejvind Jakobsen

Revisor

ID: fcf762be-f3e8-4af9-a984-16648d3c7800

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:23:49

Underskrevet med MitID



Nicki Skadborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicki Skadborg

Dirigent

ID: 40035ab9-1d3d-4aa5-9d3b-8aa5cee3fe77

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:26:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 869055QSQkQ251907305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.